

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CT Vision S.L. (International) Holdings Limited

中天順聯(國際)控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:994)

**截至2022年6月30日止六個月之
未經審核中期業績公告**

中期業績

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2022年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同2021年同期的比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2022年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
		2022年 千港元	2021年 千港元
收益	3	140,387	135,747
收益成本		<u>(163,157)</u>	<u>(133,142)</u>
毛利(毛損)		(22,770)	2,605
其他收入	4	3,502	557
其他虧損淨額		(18)	(3,243)
銷售及行政開支		<u>(38,562)</u>	<u>(42,102)</u>
經營虧損		(57,848)	(42,183)
財務成本		<u>(605)</u>	<u>(1,664)</u>
除稅前虧損	5	(58,453)	(43,847)
所得稅(開支)抵免	6	<u>(1,009)</u>	<u>100</u>
期內虧損		<u>(59,462)</u>	<u>(43,747)</u>
期內其他全面(虧損)收益			
其後可重新分類至損益的項目： 換算境外業務所產生的匯兌差額		<u>(5,426)</u>	<u>1,392</u>
期內全面虧損總額		<u><u>(64,888)</u></u>	<u><u>(42,355)</u></u>

截至6月30日止六個月
(未經審核)

	2022年	2021年
附註	千港元	千港元
以下人士應佔期內虧損：		
本公司擁有人	(57,828)	(42,039)
非控股權益	<u>(1,634)</u>	<u>(1,708)</u>
	<u>(59,462)</u>	<u>(43,747)</u>
以下人士應佔期內全面開支總額：		
本公司擁有人	(63,441)	(40,634)
非控股權益	<u>(1,447)</u>	<u>(1,721)</u>
	<u>(64,888)</u>	<u>(42,355)</u>
本公司擁有人應佔虧損之每股虧損		
基本及攤薄 (港仙)	7 <u>(7.60)</u>	<u>(5.53)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2022年6月30日

		於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,991	2,272
使用權資產		13,040	8,761
商譽		22,297	23,355
按金	9	1,556	1,740
遞延稅項資產		380	380
		<u>39,264</u>	<u>36,508</u>
流動資產			
存貨		1	–
貿易應收款項、按金及其他應收款項	9	138,992	165,030
合約資產		259,419	238,721
現金及銀行結餘		3,434	20,911
		<u>401,846</u>	<u>424,662</u>
總資產		<u><u>441,110</u></u>	<u><u>461,170</u></u>

		於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
權益			
股本		7,608	7,608
儲備		<u>127,494</u>	<u>190,935</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備		135,102	198,543
非控股權益		(4,480)	(3,033)
權益總額		<u>130,622</u>	<u>195,510</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		<u>6,891</u>	<u>4,082</u>
		<u>6,891</u>	<u>4,082</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	227,194	203,282
合約負債		6,738	7,393
即期稅項負債		10,775	10,168
應付直接控股公司款項		45,182	28,358
租賃負債		4,708	3,377
借款		<u>9,000</u>	<u>9,000</u>
		<u>303,597</u>	<u>261,578</u>
總負債		<u>310,488</u>	<u>265,660</u>
總權益及負債		<u>441,110</u>	<u>461,170</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄十六的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

該等中期財務報表應與2021年度綜合財務報表一併閱讀。編製該等簡明綜合中期財務報表所用的會計政策及計算方法與截至2021年12月31日止年度的年度綜合財務報表所用者一致。

本集團於本期間已採納香港會計師公會所頒佈並於2022年1月1日開始之會計年度生效的所有與其營運有關之新訂及經修訂的香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」）。香港財務報告準則包含香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」）；香港會計準則（「**香港會計準則**」）；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團之會計政策、本集團綜合財務報表的呈列及本年度和過往年度之呈報數額造成重大變動。

本集團並無應用已頒佈但未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟未能確定該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及分部資料

(a) 收益

本集團於期內收益之分析如下：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2022年 千港元	2021年 千港元
來自建築合約的收益		
—地基工程及配套服務	27,487	96,255
—一般建築工程	10,130	8,461
—可再生能源發電站	95,579	11,322
電子商務業務	5,541	18,598
建築信息模型服務	1,270	810
	<hr/>	<hr/>
來自客戶合約收益	140,007	135,446
租金收入	380	301
	<hr/>	<hr/>
	140,387	135,747

除電子商務相關服務於某一時間點確認外，本集團所有來自客戶合約的收益均隨時間確認。

(b) 分部資料

本集團按業務線管理其業務，方式與本集團按與為分配資源及評估表現而向本集團主要經營決策者（「**主要經營決策者**」）（即本公司執行董事）內部報告資料方式相同。本集團的可呈報及經營分部如下：

1. 建築工程業務：向香港及塞班客戶提供地基工程及配套服務以及一般建築工程；
2. 可再生能源業務：於中國的可再生能源發電站建築項目（如太陽能發電站及風力發電站）以及租賃太陽能發電站的租金收入；
3. 電子商務業務：網絡銷售；及
4. 其他：在中國提供建築信息模型服務及向香港客戶銷售樁柱。

分部業績

分部業績指各分部除稅前(虧損)溢利，不包括未分配公司開支(即中央行政費用)。

為期內的資源分配及分部表現評估而提供予本集團主要經營決策者的本集團可呈報分部的資料載列如下：

分部收益及業績

	截至2022年6月30日止六個月(未經審核)					總計 千港元
	建築 工程業務 千港元	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	
分部收益	<u>37,617</u>	<u>95,959</u>	<u>5,541</u>	<u>1,270</u>	<u>-</u>	<u>140,387</u>
分部(虧損)/溢利	(42,075)	4,031	423	(2,115)	(18,717)	(58,453)
所得稅開支						<u>(1,009)</u>
期內虧損						<u>(59,462)</u>

	截至2021年6月30日止六個月(未經審核)					總計 千港元
	建築 工程業務 千港元	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	
分部收益	<u>104,716</u>	<u>11,623</u>	<u>18,598</u>	<u>810</u>	<u>-</u>	<u>135,747</u>
分部(虧損)/溢利	(22,203)	(589)	1,709	(3,765)	(18,999)	(43,847)
所得稅抵免						<u>100</u>
期內虧損						<u>(43,747)</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2022年 千港元	2021年 千港元
出租機械的租金收入	200	–
銀行利息收入	297	49
政府補助	247	197
勞務轉包收入	1,093	–
出售集裝箱所得款項淨額	827	–
其他	838	311
	<u>3,502</u>	<u>557</u>

5. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2022年 千港元	2021年 千港元
(a) 員工成本(包括董事酬金)		
薪金、工資及其他福利	26,463	29,085
定額供款退休計劃的供款	677	749
	<u>27,140</u>	<u>29,834</u>
減：計入收益成本的款項	<u>(8,891)</u>	<u>(13,989)</u>
	<u>18,249</u>	<u>15,845</u>

截至6月30日止六個月

(未經審核)

	2022年 千港元	2021年 千港元
(b) 其他項目		
使用權資產的折舊	2,392	3,242
物業、廠房及設備的折舊	277	282
	<u>2,669</u>	<u>3,524</u>
減：計入收益成本的款項	(156)	(155)
	<u>2,513</u>	<u>3,369</u>
確認為開支的存貨成本	<u>2,364</u>	<u>7,390</u>

6. 所得稅開支(抵免)

截至6月30日止六個月

(未經審核)

	2022年 千港元	2021年 千港元
所得稅開支(抵免)包括：		
香港利得稅	-	-
中國企業所得稅	1,009	(100)
	<u>1,009</u>	<u>(100)</u>
遞延稅項	-	-
	<u>1,009</u>	<u>(100)</u>

附註：

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首2百萬港元溢利的稅率為8.25%，而超過2百萬港元的溢利稅率為16.5%。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司的稅率為25%。

由於期內本集團香港及中國境外的附屬公司並無於相關司法權區產生應課稅溢利或有超出應課稅溢利的稅項抵免，故並無就香港及中國境外的所得稅開支作出撥備。

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按照截至2022年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔期內虧損57,828,000港元（2021年同期：42,039,000港元）及760,830,000股普通股（2021年同期：760,830,000股普通股）計算。

(b) 每股攤薄虧損

截至2022年及2021年6月30日止六個月，並不存在具潛在攤薄效應的股份，故並無呈列每股攤薄虧損。

8. 股息

董事會不建議就截至2022年6月30日止六個月派付中期股息（2021年同期：零）。

9. 貿易應收款項、按金及其他應收款項

於報告期末，按憑證日期及扣除虧損撥備的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	9,596	31,318
1至2個月	6,332	859
2至3個月	4,725	–
3個月以上	34,296	58,441
貿易應收款項，扣除虧損撥備 (附註(a))	54,949	90,618
按金、預付款項及其他應收款項 (附註(b))	85,599	76,152
	140,548	166,770
減：流動資產項下列示一年內到期的款項	(138,992)	(165,030)
非即期部分	1,556	1,740

附註：

- (a) 於2022年6月30日，貿易應收款項總額約24,029,000港元（2021年12月31日：44,441,000港元）應收自一名客戶，而簡博士為其實益擁有人之一。
- (b) 於2022年6月30日，其主要指本集團就塞班項目預付的分包費用約41,899,000港元（2021年12月31日：41,899,000港元）。

就貿易及其他應收款項而言，本集團會進行個別的信貸評核作為新合約接納程序的一部分。此等評核集中於客戶過往支付到期款項的記錄及現時的付款能力，並考慮客戶的特定資料及客戶經營所在經濟環境的情況。來自建築合約業務及銷售樁柱業務的貿易應收款項均於發票日期起計0至60日內到期。來自興建太陽能電廠及銷售電力業務的貿易應收款項均於發票日期起計0至120日內到期。

10. 貿易及其他應付款項

於報告期末，按憑證日期的貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
尚未到期或1個月內	6,886	19,651
1至2個月	1,674	8,976
2至3個月	3,574	2,448
3個月以上	<u>48,470</u>	<u>42,147</u>
貿易應付款項	60,604	73,222
應付保留金	19,257	18,677
其他應付款項及應計費用	<u>147,333</u>	<u>111,383</u>
	<u><u>227,194</u></u>	<u><u>203,282</u></u>

管理層討論與分析

業務回顧

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱為「**本集團**」)的主要業務為(i)建築工程業務，主要包括地基工程及配套服務以及一般建築工程；(ii)可再生能源業務；(iii)電子商務業務；及(iv)其他，主要包括建築信息模型服務及銷售樁柱。

於2014年10月，本集團於塞班訂立建築合約(「**該合約**」)，作為總承建商為一個建築項目提供地基工程及配套服務以及一般建築工程(「**該項目**」)。地基工程從2015年5月開展至2015年10月。一般建築工程於2016年5月施工，初步預期於2018年2月或前後竣工。然而，由於(i)惡劣天氣；(ii)工人簽證申請政策變動，令大量工人無法取得於現場工作所需的簽證；(iii)按客戶(「**客戶A**」)指示更改設計；及(iv)仍未就該項工程取得許可，該項目的進度因而受阻。於2018年3月19日，客戶A向我們發出函件，表示同意延長工程時間的申請，將該項目的完工日期押後至2019年2月。由於該項目的進度仍受上述因素影響，該項目的完工日期進一步延至2020年財政年度。

COVID-19疫情爆發嚴重影響全球經濟和營商環境，以及該項目的進度。若干國家及地區因COVID-19疫情實施不同程度的旅遊限制及邊境管制以遏制疫情蔓延，相關限制入境措施亦令部分與建築相關的供應鏈中斷，其中包括建築材料以及勞動力的供應。上述因素導致該項目的進度進一步延後，而該項目原本預定於2020年財政年度的年中復工。

經考慮(i)該項目持續延期及涉及的不確定因素；(ii)客戶A的財務狀況；(iii)該項目進度延期所致的相關額外成本及開支；及(iv)進一步攤薄發展本集團其他業務的資源所構成的負擔，本公司已與客戶A就該項目復工及結付有關該項目應付本集團的未償還金額（「未償還金額」）進行進一步討論，其中包括就未償還金額提供建議償還時間表（「償還時間表」）。

為進一步確保未償還金額的可收回性，本公司間接全資附屬公司恆誠建築工程有限公司（「恆誠」）、簡厚錫博士（「簡博士」）、李世民先生（「李先生」）與Win Win Way Investment Limited（「Win Win Way Investment」）（一家由簡博士、李先生及黃紹桂先生各自擁有約33.3%的公司）已於2022年1月7日訂立協議契據。根據協議契據，簡博士、李先生與Win Win Way Investment同意就客戶A根據償還時間表妥善履行償還責任，以恆誠為受益人提供若干擔保。

簡博士、李先生及Win Win Way Investment各自承認、確認及同意，倘客戶A未能根據償還時間表支付任何未償還款項，恆誠可全權及絕對酌情且在並無進一步通知的情況下強制執行上述任何或全部擔保。

該項目已於2022年1月復工。於2022年4月，客戶A與一家國際知名酒店品牌管理公司（「管理公司」）簽署臨時諮詢服務協議，據此，管理公司將就管理公司品牌下的酒店（「酒店」）的設計、建造、裝修和設備提供若干諮詢服務。服務包括(i)作為品牌酒店運營所需的品牌標準向客戶A及其顧問提供建議，以及(ii)審查客戶A及其顧問編製的設計文件以驗證是否符合品牌標準。由於上述與管理公司的新協議，預期該項目的建築工程將進一步延至2023年12月竣工。

建築工程業務

於2022年6月30日，本集團擁有合共13份（2021年12月31日：10份）手頭合約（包括在建合約及尚未開始的合約）。於2022年6月30日尚未確認的合約金額約為425.1百萬港元（2021年12月31日：約383.4百萬港元）。

地基工程及配套服務

地基工程主要包括微型打樁、撞擊式打樁、嵌岩式鋼工字樁及鑽孔樁，連同樁帽工程。配套服務主要包括地盤平整及拆卸工程，例如清理地盤、挖掘、拆卸樓宇或樓宇的任何主要部分。

2022年上半年，共有10個(2021年上半年：11個)地基工程及配套服務項目，為本業務分部帶來收益約27.5百萬港元(2021年上半年：約96.3百萬港元)。

一般建築工程

一般建築工程主要包括結構上的改動及加建工程、開發整個住宅、寫字樓物業、店舖、公共設施建築及農場建築物等。

2022年上半年，共有2個(2021年上半年：3個)一般建築工程項目，為本業務分部帶來收益約10.1百萬港元(2021年上半年：8.5百萬港元)。

可再生能源業務

忠天新能源開發有限公司(「**忠天新能源**」)為投資控股公司，其附屬公司主要從事工程開發，並合資格從事中華人民共和國(「**中國**」)電力行業項目的主體工程、採購及建築(「**工程、採購及建築**」)，專注於在中國建築行業應用可再生能源。

2022年上半年，可再生能源業務為本集團貢獻收益約96.0百萬港元(2021年上半年：約11.6百萬港元)。於本公告日期，本集團擁有合共7份(2021年12月31日：7份)手頭合約(包括在建合約及尚未開始的合約)，而該等手頭合約的相關獲授合約金額約為人民幣115.8百萬元(2021年12月31日：約人民幣200.2百萬元)。

電子商務業務

浙江中宏順聯網絡科技有限公司(「**中宏順聯**」)主要從事一般電子商務貿易，向電商公司提供採購服務以及相關線上及線下諮詢服務。

2022年上半年，電子商務業務為本集團貢獻收益約5.5百萬港元(2021年上半年：18.6百萬港元)。

為進一步發展本公司於中國的電子商務業務，本公司與華際科工(北京)衛星通信科技有限公司(「**華際科工**」)訂立諒解備忘錄(「**諒解備忘錄**」)。

本公司擬借助華際科工的技術產權，包括但不限於華際科工已通過初審的專利、軟件著作權，正在申報的專利、軟件著作權，及軟硬件系統等，配合中宏順聯及本公司附屬公司黑貓天華(深圳)智慧冷鏈科技有限公司於電子商務業務的技術優勢，共同拓展與本集團電子商務業務相關的業務模式。業務範圍可涵蓋基於漁交網漁獲交易平台的水產養殖捕撈業務及供應鏈相關業務，基於海陸通系統定制化的智慧船舶、港口智慧化及衛星應急調度等業務。

其他

建築信息模型服務

南京中天宏信智慧城市發展有限公司主要從事提供建築信息模型服務，為政府大型項目和園區提供建設管理平台，以及運營管理平台解決方案。

2022年上半年，建築信息模型業務為本集團貢獻收益約1.3百萬港元(2021年上半年：0.8百萬港元)。

財務回顧

截至2022年6月30日止六個月，本集團的未經審核綜合收益約為140.4百萬港元（2021年同期：約135.7百萬港元）。收益增加主要由於可再生能源業務的收益上升約84.3百萬港元抵銷建築工程業務及電子商務業務的下降分別約67.1百萬港元及13.1百萬港元。

本集團的毛利自截至2021年6月30日止六個月的毛利約2.6百萬港元減少至截至2022年6月30日止六個月的毛損約22.8百萬港元。本集團的毛利率自截至2021年6月30日止六個月的毛利率約1.9%減少至截至2022年6月30日止六個月的毛損率約16.2%。毛損主要是由於(i)本集團建築工程業務項下的兩項建築項目的可能算定及確定的賠償金為27.4百萬港元(2021年同期：零)，於相關期間確認為收益成本；及(ii)截至2022年6月30日止六個月建築工程業務產生的收益較截至2021年6月30日止六個月減少，原因是建築工程業務項下的建築工程因香港爆發COVID-19疫情而大幅延遲。有關建築工程自2022年4月中旬起已陸續復工。

銷售及行政開支（「**銷售及行政開支**」）主要包括員工成本、交通開支、折舊、銀行費用、辦公室開支及專業費用。相關期間的銷售及行政開支較去年同期約42.1百萬港元減少約3.5百萬港元至約38.6百萬港元，此乃主要由於法律及專業費用分別減少約2.8百萬港元。

因此，截至2022年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔虧損約57.8百萬港元，較2021年同期虧損約42.0百萬港元增加約37.6%。

流動資金、財務資源及股本架構

	於2022年 6月30日	於2021年 12月31日
流動比率 ¹	1.3	1.6
槓桿比率(%) ²	50.4	22.9
淨債務權益比率(%) ³	46.1	12.0
利息償付率 ⁴	<u>(95.6)</u>	<u>(40.0)</u>

附註：

1. 流動比率根據流動資產總值除以流動負債總額計算。
2. 槓桿比率根據債務總額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項)除以權益總額乘以100%計算。
3. 淨債務權益比率根據債務淨額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項減現金及銀行結餘)除以權益總額(包括本公司擁有人應佔權益的所有組成部分)乘以100%計算。
4. 利息償付率根據除稅前虧損及利息除以產生的利息開支總額計算。

流動比率由2021年12月31日的1.6下降至2022年6月30日的1.3，源於現金及銀行結餘減少及應付直接控股公司款項增加。槓桿比率由2021年12月31日的22.9%上升至2022年6月30日的50.4%，主要乃由於權益減少。淨債務權益比率由2021年12月31日的12.0%上升至2022年6月30日的46.1%，及利息償付率由2021年12月31日的40.0%上升至2022年6月30日的95.6%。

於2022年6月30日，本集團有現金及銀行結餘約3.4百萬港元(2021年12月31日：約20.9百萬港元)。本集團預期透過來自營運的內部產生現金流、借款、應付直接控股公司款項及股權融資為未來現金流需要提供資金。

於2022年6月30日，本集團的股本架構包括權益約130.6百萬港元（2021年12月31日：約195.5百萬港元）及債務（借款、租賃負債及應付直接控股公司款項）約65.8百萬港元（2021年12月31日：約44.8百萬港元）。

本集團在現金管理方面採取審慎政策。除若干債務（包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項）外，於2022年6月30日，本集團並無任何重大未償還債務。於2022年6月30日，授予本集團的太陽能發電站之租賃負債以貿易應收款項93,000港元（2021年12月31日：72,000港元）及一間全資附屬公司的註冊資本人民幣10.0百萬元（2021年12月31日：人民幣10.0百萬元）作抵押。

前景

建築工程業務

自2021年12月下旬開始爆發，由Omicron變異病毒引發的第五波疫情，於社區擴散以來確診人數不斷上升，因此政府採取了嚴格的社交距離措施以遏止疫情擴散。該等措施不僅令勞動力供應短缺，亦令部份與建築相關的供應鏈中斷。上述原因令建築工程業務項下的建築工程大幅延誤，相關建築成本亦因而有所提高。

於疫情陰霾下，投資氣氛備受影響，建築市場的競爭更為激烈，惟工程招標程序亦因疫情關係有所延誤，導致本期間建築工程業務的收入大幅下降。

可再生能源業務

於「碳達峰、碳中和」（「**雙碳**」）的相關政策陸續出台下，清潔低碳轉型步伐加快，2022年6月1日，《「十四五」可再生能源發展規劃》明確提出，到2025年，可再生能源年發電量達到3.3萬億千瓦時左右。「十四五」期間，中國可再生能源發電量增量在全社會用電量增量中的佔比將超過50%，風電和太陽能發電量將實現翻倍。雙碳目標的落地以及構建以新能源為主體新型電力系統的確定，標誌著新能源行業將迎來真正的爆發期。

應雙碳目標國務院發布了《關於完整準確全面貫徹新發展理念做好碳達峰碳中和工作的意見》，各省也相繼出台各項鼓勵政策，加之風電、光伏等成本持續減低，標誌著新能源行業將迎來新一輪的爆發期。

隨著國家的政策利好及成本減低，新能源市場投資量的加大，將為本集團的可再生能源業務提供更多的機遇。惟預期能源轉型及雙碳目標仍依賴政策指引，於競爭加劇的同時，亦需防範盈利能力惡化的風險。

電子商務業務

本集團與華際科工(北京)衛星通信科技有限公司(「**華際科工**」，連同其附屬公司統稱「**華際科工集團**」)簽訂諒解備忘錄，通過可變動權益實體安排實際控制華際科工部分權益及其成立的合營公司，結合華際科工擁有的技術成果，開拓中國智慧漁業市場，擴大本集團的業務範疇及收入來源，並透過與體系建設者的共同合作及優勢互補，打造完整中國漁業數字化產業生態體系，助力中國漁業數字化轉型。

中國內地發展數字農業為大勢所趨，近年已進入加速發展的新階段，海洋經濟和數字農業潛在巨大的增長空間。本集團將會抓緊中國推動農業數字化帶來的契機，在貫徹服務國家發展戰略的同時，亦為本集團的電子商務業務拓展更多的業務機遇。預期上述業務模式能夠為雙方產生協同效益，並能夠為本集團注入新的增長動力，同時賦能中國智慧漁業發展。

建築信息模型服務

本集團透過附屬公司南京中天宏信智慧城市發展有限公司經營建築信息模型服務，包括為政府及企業提供基於建築信息模型(BIM)、物聯網、區塊鏈等技術的數字園區、智慧建設、智慧城市等信息管理平台業務。

近年來本集團加大研發投入，拓展了行業應用範圍，相繼在園區、城市公交、地鐵、港口等領域簽訂了《綜保大廈B座電子沙盤採購項目》、《蘇州公交中心大樓智慧樓宇》、《蘇州公交場站智慧管理平台開發》、《黃石新港碼頭數字孿生系統開發》、《蘇州軌道交通八號線BIM項目》、《蘇州地鐵VIII-TS-10標仁愛路站、松濤街站項目》等一批項目。

展望未來，本集團將繼續探索向新型產業及科技轉型的機會，多元化投資具質素的產業，並積極應對市場的變化與挑戰，在促進本集團可持續發展的同時，也全面開展新業務戰略佈局，為經濟轉型升級添磚加瓦，並最終賦能社會價值。

股息

董事會不建議就截至2022年6月30日止六個月派付中期股息(2021年：零)。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

期內，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

足夠公眾持股量

根據本公司所得的公開資料及據董事所知，本公司於上市日期及直至本公告日期一直維持上市規則項下指定的公眾持股量。

企業管治

截至2022年6月30日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)所有適用之守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則，作為董事買賣本公司證券的操守準則(「**標準守則**」)。經向全體董事作出具體查詢後，各董事均確認彼等於期內已遵守標準守則所載的規定標準。

報告期後事項

於2022年6月30日後及直至本公告日期，本公司或本集團概無進行重大的期後事項。

董事資料變更

於2022年6月30日，連達鵬博士獲委任為獨立非執行董事、審核委員會（「**審核委員會**」）成員、提名委員會（「**提名委員會**」）成員及薪酬委員會（「**薪酬委員會**」）主席。

於2022年6月30日，葉文珊女士辭任非執行董事。

於2022年6月30日，伍綺琴女士退任獨立非執行董事、審核委員會主席、提名委員會成員及薪酬委員會成員。

於2022年6月30日，黃永昌先生退任獨立非執行董事、審核委員會成員、提名委員會成員及薪酬委員會主席。

於2022年6月30日，吳冠雲先生獲委任為審核委員會主席、提名委員會成員及薪酬委員會成員。

除以上所披露者外，根據上市規則第13.51B(1)條須予披露的有關本公司董事及主要行政人員的資料概無變動。

審核委員會及審閱中期業績

董事會已設立審核委員會，並訂定與企業管治守則所載條文一致之書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為吳冠雲先生（審核委員會主席）、湯大杰博士及連達鵬博士組成。

審核委員會已審閱本集團截至2022年6月30日止六個月的未經審核綜合中期業績及本公告，且並無異議。審核委員會主要負責與本公司管理層審閱本集團採納的會計原則與慣例，並商討審計、內部監控及財務報告事項，包括審閱本集團截至2022年6月30日止六個月的未經審核中期財務報告。

刊發中期業績及中期報告

本業績公告乃刊登於本公司網站www.ctvision994.com及聯交所網站www.hkexnews.hk。中期報告將寄發予股東，亦將於適當時候同時刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於期內一直對我們的支持，致以衷心感激。

承董事會命
中天順聯(國際)控股有限公司
行政總裁及執行董事
何俊傑

香港，2022年8月19日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即吳瑞先生、何俊傑博士、郭劍峰先生及黃紀宗先生；兩名非執行董事，即杜毅女士及陸齊偉先生；及三名獨立非執行董事，即湯大杰博士、吳冠雲先生及連達鵬博士。